

Udvikling.dk ApS

Mommarkvej 16

8600 Silkeborg

CVR-nr. 30233646

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

Dirigent

Navn: Michael Skivesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Udvikling.dk ApS
Mommarmarkvej 16
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30233646
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael Skivesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et underskud på 93 t.kr. hvilket vurderes utilfredsstillende.

Selskabet har valgt fremadrettet at indregne ejendomme som investeringsejendomme. Reguleringen til dagsværdi pr. 31.12.2016 er indregnet på egenkapitalen ifølge overgangsbestemmelserne i årsregnskabsloven.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi. De anvendte modeller mv., der er nærmere beskrevet under anvendt regnskabspraksis, er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn og en ændring i afkastkrav kan medføre væsentlige værdireguleringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		267.530	325.261
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(114.753)</u>
Driftsresultat		267.530	210.508
Andre finansielle omkostninger		<u>(370.716)</u>	<u>(294.188)</u>
Resultat før skat		(103.186)	(83.680)
Skat af årets resultat	1	<u>10.000</u>	<u>(9.250)</u>
Årets resultat		(93.186)	(92.930)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(93.186)</u>	<u>(92.930)</u>
		(93.186)	(92.930)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		9.070.000	8.222.742
Materielle anlægsaktiver	2	9.070.000	8.222.742
 Anlægsaktiver		 9.070.000	 8.222.742
 Udskudt skat		 0	 17.000
Andre tilgodehavender		10.519	29.460
Periodeafgrænsningsposter		4.890	6.513
Tilgodehavender		15.409	52.973
 Likvide beholdninger		 82.000	 82.000
 Omsætningsaktiver		 97.409	 134.973
 Aktiver		 9.167.409	 8.357.715

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		133.125	133.125
Overført overskud eller underskud		826.405	154.333
Egenkapital		959.530	287.458
Udskudt skat		55.000	0
Hensatte forpligtelser		55.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		7.037.596	5.847.497
Langfristede gældsforpligtelser	3	7.037.596	5.847.497
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	121.000	0
Bankgæld		7.433	1.427.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.560	110.611
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		507.010	337.611
Skyldig selskabsskat		71.911	71.672
Anden gæld		319.369	275.173
Kortfristede gældsforpligtelser		1.115.283	2.222.760
Gældsforpligtelser		8.152.879	8.070.257
Passiver		9.167.409	8.357.715
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	133.125	154.333	287.458
Øvrige egenkapitalposter	0	765.258	765.258
Årets resultat	0	(93.186)	(93.186)
Egenkapital ultimo	133.125	826.405	959.530

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	8.250
Ændring af udskudt skat	(10.000)	1.000
	(10.000)	9.250
		Investe- rings- ejendomme
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.698.360
Kostpris ultimo		8.698.360
Årets opskrivninger		847.258
Opskrivninger ultimo		847.258
Af- og nedskrivninger primo		(475.618)
Af- og nedskrivninger ultimo		(475.618)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.070.000

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model og ved vurderinger foretaget af ekstern vurderingsmand. Afkastkravet udgør ca. 4,5% pr. balancedagen.

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	121.000	7.037.596	6.436.816
	121.000	7.037.596	6.436.816

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved ejerpantebreve på nom. 6.175 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 9.070 t.kr.

Likvide beholdninger, 82 t.kr., er deponeret til sikkerhed for bankmellemværende.
